
ZARZĄDZENIE Nr 804/PM/2018

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększa się planowane dochody o kwotę 97.983,00 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 97.983,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 97.983,00 zł, 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 97.983,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2018 wynosi: 

 1) dochody budżetu miasta  542.704.809,24 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące  511.959.289,24 zł
    b) dochody majątkowe    30.745.520,00 zł
2) wydatki budżetu miasta  577.249.470,24 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące  509.561.405,24 zł
    b) wydatki majątkowe    67.688.065,00 zł
3) deficyt budżetu miasta    34.544.661,00 zł
4) przychody budżetu miasta    50.145.037,81 zł
5) rozchody budżetu miasta    15.600.376,81 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

   

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: B2E3E440-46C1-452C-A249-51D8AF87404C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 804/PM/2018
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 19 listopada 2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
   357,00    357,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

   357,00    357,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   357,00    357,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    357,00    357,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   357,00    357,00

852 Pomoc społeczna   6 306,00   6 306,00   4 000,00   4 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

  4 000,00   4 000,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 000,00   4 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 000,00   4 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 000,00   4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   6 306,00   6 306,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  6 306,00   6 306,00

§Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Id: B2E3E440-46C1-452C-A249-51D8AF87404C. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   6 306,00   6 306,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  6 306,00   6 306,00

855 Rodzina   100 000,00   100 000,00   4 680,00   4 680,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  100 000,00   100 000,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  100 000,00   100 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   100 000,00   100 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  100 000,00   100 000,00

85508 Rodziny zastępcze   4 680,00   4 680,00
ogółem:

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  4 680,00   4 680,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 680,00   4 680,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  4 680,00   4 680,00

Ogółem, z tego:   106 663,00   106 663,00   8 680,00   4 000,00   4 680,00
1) dochody bieżące   106 663,00   106 663,00   8 680,00   4 000,00   4 680,00
z tego:
- dotacje i subwencje   106 663,00   106 663,00   8 680,00   4 000,00   4 680,00

Razem:   106 663,00   106 663,00   8 680,00   4 000,00   4 680,00

Id: B2E3E440-46C1-452C-A249-51D8AF87404C. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 804/PM/2018
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 19 listopada 2018 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
   357,00    357,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

   357,00    357,00

ogółem:
4260 Zakup energii    357,00    357,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    357,00    357,00

4260 Zakup energii    357,00    357,00

w tym:
Pokrycie kosztów depozytów w gminie    357,00    357,00

852 Pomoc społeczna   6 306,00   6 306,00   4 000,00   4 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

  4 000,00   4 000,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   4 000,00   4 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   4 000,00   4 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   4 000,00   4 000,00
w tym:

Opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych - MF134

  4 000,00   4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   6 306,00   6 306,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   6 212,80   6 212,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    93,20    93,20

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   6 306,00   6 306,00

3110 Świadczenia społeczne   6 212,80   6 212,80
w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy 
o pomocy społecznej - MF087

  6 212,80   6 212,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    93,20    93,20
w tym:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2018

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

Id: B2E3E440-46C1-452C-A249-51D8AF87404C. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy 
o pomocy społecznej - MF087

   93,20    93,20

855 Rodzina   100 000,00   100 000,00   4 680,00   4 680,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  100 000,00   100 000,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   97 000,00   97 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 499,37   2 499,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    439,39    439,39
4120 Składki na Fundusz Pracy    61,24    61,24

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   100 000,00   100 000,00

3110 Świadczenia społeczne   97 000,00   97 000,00

w tym:

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów - 
MF134

  97 000,00   97 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 499,37   2 499,37
w tym:

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów - 
MF134

  2 499,37   2 499,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    439,39    439,39
w tym:

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów - 
MF134

   439,39    439,39

4120 Składki na Fundusz Pracy    61,24    61,24
w tym:

Realizacja świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów - 
MF134

   61,24    61,24

85508 Rodziny zastępcze   4 680,00   4 680,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   4 633,20   4 633,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    46,80    46,80

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   4 680,00   4 680,00

3110 Świadczenia społeczne   4 633,20   4 633,20

Id: B2E3E440-46C1-452C-A249-51D8AF87404C. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

w tym:

Realizacja dodatku wychowawczego i dodatku do zryczałtowanej 
kwoty, o których  mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej - MF130

  4 633,20   4 633,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    46,80    46,80
w tym:

Realizacja dodatku wychowawczego i dodatku do zryczałtowanej 
kwoty, o których  mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej - MF130

   46,80    46,80

Ogółem, z tego:   106 663,00   106 663,00   8 680,00   4 000,00   4 680,00
1) wydatki bieżące   106 663,00   106 663,00   8 680,00   4 000,00   4 680,00

Razem, z tego:   106 663,00   106 663,00   8 680,00   4 000,00   4 680,00
Gmina   106 663,00   106 663,00   4 000,00   4 000,00
Powiat   4 680,00   4 680,00

Id: B2E3E440-46C1-452C-A249-51D8AF87404C. Przyjęty Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz. 2077 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2018 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 97.983,00 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2018 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
97.983,00 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Legnicy Nr DLG 804-17/18 z dnia 13 listopada
2018 r. informującej o przyznaniu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami w kwocie 357,00 zł w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa”, rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie” na podstawie decyzji Ministra Finansów MF/FS3.4143.3124.2018.MF.2577 z dnia 2 sierpnia
2018 r. na pokrycie kosztów depozytów w gminie zgodnie z przekazanym do Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego w Legnicy zapotrzebowaniem,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.607.2018.KR z dnia 9 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami, tj. zmniejszeniu o kwotę 4.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85213 „Składki
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej” w związku
z decyzją Ministra Finansów MF/FS4.4143.3.486.2018.MF.3403 (nr wewnętrzny MF134) z dnia 19 września
2018 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2018.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznaczone były na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2018 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 20. - Zdrowie, Zadanie 20.1. - System
opieki zdrowotnej i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3. - Opłacanie i refundacja
składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1. - Opłacanie
i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione,

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.622.2018.KR z dnia 13 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 6.306,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale
85219 „Ośrodki pomocy społecznej” w związku z decyzją Ministra Finansów
Nr MF/FS4.4143.3.333.2018.MF.2308 (nr wewnętrzny MF087) z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2018.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone są na wypłacanie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3
ustawy o pomocy społecznej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2018 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób

Id: B2E3E440-46C1-452C-A249-51D8AF87404C. Przyjęty Strona 1



zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów
realizacji zadań pomocy społecznej.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF087,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.608.2018.KR z 9 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
- gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 100.000,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale
85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” w związku z decyzją Ministra Finansów
MF/FS4.4143.3.486.2018.MF.3403 (nr wewnętrzny MF134) z dnia 19 września 2018 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2018.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznaczone są na realizację świadczeń
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2018 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin
wychowujących dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.1. - Świadczenia
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF134,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.627.2018.KR z 13 listopada 2018 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do
zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, tj. zmniejszeniu o kwotę
4.680,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” w związku z decyzją Ministra
Finansów MF/FS4.4143.3.504.2018.MF.3444 (nr wewnętrzny MF130) z dnia 21 września 2018 r. w sprawie
zmian w budżecie państwa na rok 2018.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 77), przeznaczone były na realizację dodatku
wychowawczego, o których mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2018 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny, Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin
wychowujących dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie 13.4.1.5. - Pomoc Państwa
w wychowywaniu dzieci.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 542.704.809,24 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 577.249.470,24 zł.

Skarbnik Miasta

Grażyna Nikodem

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

    

Id: B2E3E440-46C1-452C-A249-51D8AF87404C. Przyjęty Strona 2




